
Comune di Cutrofiano – Determina Settore SETTORE AMMINISTRATIVO Num.644 del 27-06-2024 

 
 
 
 

COMUNE  DI  CUTROFIANO  
 

Provincia di Lecce 
 

 
ORIGINALE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr.304 - Registro di Settore del 27-06-2024 Nr.644 - Registro Generale del 27-06-2024 
 
 

Oggetto: Concessione contributo all'Ass.ne Topikos per il progetto "Cutrofiano in 
figurine". Impegno di spesa 

 
CIG:  

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 
Con i poteri conferiti con Decreto Sindacale n. 12/2022 

 
PREMESSO che con delibera n. 88 del 12.06.2024  la Giunta Comunale ha disposto: 
1. DI ACCOGLIERE la richiesta registrata al n. 7534 del protocollo generale di questo Ente in data 06.06.2024, avanzata 

dal Rizzo Francesco in qualità di legale rappresentante dell’Ass.ne Topikos,, mediante 
- il patrocinio del Comune che si sostanzia nell’uso del simbolo e della denominazione “Comune di Cutrofiano” per 

l’eventuale materiale pubblicitario; 
- un contributo economico pari a €. 1.200,00 per la realizzazione del progetto “Cutrofiano in figurine” con 

l’obiettivo di promuovere il nostro territorio, che trova copertura finanziaria sul cap. 2535.3 del Bilancio 2024;  
VISTO il vigente Regolamento di contabilità;  
RITENUTO, pertanto, provvedere in merito;  
VISTO l’atto deliberativo G.C. n.2 del 11.01.2024 con il quale sono state assegnate le somme dei capitoli di spesa ai 
Responsabili di Settore; 
VISTO il nuovo regolamento di contabilità approvato con deliberazione n. 14 dal Consiglio Comunale in data 6 luglio 2012 
e l’art. 183 comma 9 del decreto legislativo n. 267 del 18/8/2000;  
VISTI gli artt. 107 e 109 comma 2 del decreto legislativo n. 267 del 18/8/2000;  
VISTO l’art. 184 comma 3 del decreto legislativo n. 267 del 18.08.2000;  
DATO ATTO che è stato formalmente richiesto il visto di regolarità contabile ai sensi dell’art.147 bis del T. U. E. L.  
n.267/2000 e l’attestazione di copertura finanziaria da parte del Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art.151 
comma 4 del decreto legislativo n.267/2000 e ss. mm. ed ii.; 

 
    P R E C I S A  

DETERMINAZIONE 

SETTORE AMMINISTRATIVO

mailto:Num.@73@


Comune di Cutrofiano – Determina Settore SETTORE AMMINISTRATIVO Num.644 del 27-06-2024 

 
di dare atto che è stato eseguito il controllo della regolarità e della correttezza dell’azione amministrativa ai sensi 
dell’art.147-bis del decreto legislativo n.267/2000; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. di dare immediata esecuzione al deliberato n. 88 del 12.06.2024 e di impegnare in favore dell’Ass.ne Topikos la 

somma di euro 1.200,00, disponibile sul pertinente cap. 2535.3 del bilancio corrente, quale contributo delle spese 
necessarie per la realizzazione del progetto “Cutrofiano in figurine” con l’obiettivo di promuovere il nostro 
territorio; 

2. di dare atto la somma  di € 1.200,00 trova copertura finanziaria sul cap. 2535.3 del bilancio 2024; 
3. di trasmettere, ai sensi dell’art. 184 comma 3 del T. U. E. L., il presente atto al responsabile del servizio finanziario 

per gli adempimenti di 
 
 
 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore 
Pizzola Elisa Romano Silvia 
 
 
 
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

mailto:Num.@73@

		2024-06-27T07:29:58+0000
	SILVIA ROMANO




